ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2016 г. No112

О предоставлении в 2016 году
субсидий на осуществление мероприятий по участию в деятельности по профилактике

правонарушений, по профилактике терроризма и экстремизма, а также по профилактике
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых

потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании на территории
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Коломяги

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерацию>, Законом Санкт-Петербурга 23.09.2009 № 420-79 «Об организации
местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, и в целях реализации
расходного обязательства внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Коломяги, вытекающего из полномочий по таким вопросам местного
значения, определенным законами Санкт-Петербурга, как участие в деятельности по
профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге в формах и порядке, установленных
законодательством Санкт-Петербурга, участие в профилактике терроризма и экстремизма, а
также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и
экстремизма на территории муниципального образования, участие в установленном порядке
в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и
психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании
на территории муниципального образования путем предоставления субсидий в соответствии
с бюджетным законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить победителю конкурсного отбора Хуторскому казачьему обществу «Хутор
«Приморский» в 2016 году субсидию на осуществление мероприятий по участию в
деятельности по профилактике правонарушений, по профилактике терроризма и
экстремизма, а также по профилактике незаконного потребления наркотических средств и
психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании
на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Коломяги.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Коломяжские вести».
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставияю за собой.

Глава местной администрации В.Д.Крылов

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2